
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2023 r. Dz.U. poz.1641 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4739D635-1976-4981-98D5-5D989D14C28C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -600,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -6 511,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 511,00 
 80104  Przedszkola 5 888,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 177,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -289,00 
 80107  Świetlice szkolne 497,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 497,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 126,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -584,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 584,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4739D635-1976-4981-98D5-5D989D14C28C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan wydatków


